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AYDIN

Denizli İli, Merkezefendi ve Pamukkale İlçeleri sınırları içinde kalan Laodikeia Antik
Kenti; Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulu'nun 10.12.1982 tarih ve A- 3988 sayılı

kararı ile tescil edilip, İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma Kurulu'nun
26.02.1997 tarih ve 6551 sayılı karan ile smnları genişletilen, Aydm Kültür ve Tabiat Varlıklarmı
Koruma Bölge Kurulu'nun 24.1.2007 tarih ve 660 sayılı karan ile de sınırlan son şeklini alan 1. ve
in. Derece Arkeolojik Sit alanmm I. Derece Arkeolojik Sit alanı içerisinde; kazı çalışmalann

Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Pamukkale Üniversitesi adma 2003 yılmdan itibaren Prof.Dr.
Celal ŞÎMŞEK tarafmdan yürütülmekte olan çalışmalar kapsammda; Merkezefendi ilçesi,
Eskihisar Mahallesi smırlan içindeki Laodikeia Antik Kenti Stadyum Caddesi'nin güney sonunda
yer alan Atriumlu Yönetici Binası'na ait ilgili Kazı Başkanlığmca hazırlanan anastylosise esas
restorasyon projesinin ve analitik rölövesinin onaylanması talebiyle sunulduğu Laodikeia Kazısı

Başkanlığı'nm 18.01.2018 tarih ve 2018/17 sayılı yazısı ve eki projeye ait teknik açıklama raporu
ve fotoğraflar ile Aydın Kültür Varlıklanm Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlannca
hazırlanan 07.02.2018 tarih ve 74928 kayıt numaralı rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm
bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Merkezefendi ve Pamukkale İlçeleri sınırlan içinde, Aydm Kültür ve Tabiat
Varlıklarım Koruma Bölge Kurulu'nun 24.1.2007 tarih ve 660 sayılı karan ile de smırlan son
şeklini alan I. ve III. Derece Arkeolojik Sit alanmm Laodikeia Antik Kenti I. Derece Arkeolojik
Sit alanında kalan Merkezefendi ilçesi, Eskihisar Mahallesi smırlan içindeki Laodikeia Antik
Kenti Stadyum Caddesi'nin güney sonunda yer alan Atriumlu Yönetici Binası'na ait ilgili Kazı

Başkanlığınca hazırlanan anastylosise esas restorasyon projesinin ve analitik rölövesinin uygun
olduğuna, uygulama sorumluluğunun ilgili Kazı Başkanlığmca üstlenilmesine ve uygulama
sonuçlarma ilişkin hazırlanacak teknik rapor ve fotoğraflarınm Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğüne iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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